NP'.()()()47163

CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
ESTADO DE SÃO PAULO

MOÇÃO Nº 32512021

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA

Moção de Congratulações e Parabenização ao Sr José
Aparecido Leite da Silva, pelo evento Melhores do Ano
Digital Pop.

Nos tennos do inàso 0000 do Art. 184 do Regimento lntemo, a presente Moção de Congratulações e
parabenização, nos seguintes tennos: A premiação foi reaJizada em evento no dia 07 de dezembro, no Gold Eventos;

Com muito orgulho e apreço parabenizamos a rádio Digital Pop na pessoa do Sr José Aparecido Leite da Silva, pelo
grandioso evento que realizaram, onde premiaram os empresários e comerciantes destaques do ano de 2021, onde após
quase 02 anos de pandemia terrível, com seus esforços conseguiram dar a voltar por cima, Com muito esforço,
determinação, garra e perseverança se mantiveram flnnes, mantendo aquecido o comercio local.

Sempre presente nos principais eventos promovidos em nossa cidade e muitas vezes se configurando como único
canal de infonnação, a rádio tem realizado a cobertura de eventos culturais, esportivos e também políticos de nossa
cidade.

É um evento nobre, que merece todo nosso reconhecimento, louvor e apoio, visto que se destina em valorizar o
empresario e comerciante local; estimular tal evento e a participação de cada vez mais pessoas se fazem indispensáveis.

Diante do exposto, apresentamos a Moção de Congratulações e Parabenização, uma vez aprovada, seja encaminhada
ao Sr José Aparecido Leite da Silva, a Radio Digital Pop, ao Excelentíssimo Prefeito de Honolândia, Senhor José
Nazareno Zezk. Gomes, e à imprensa local e regional.

Sala das Sessões 08 de dezembro de 2021

fi};tq
Vmador

1 3 on.101'

Loo e Aí>fovado no Ex;iocfien:e da Sessão O«ffl3oa de ---

Rua Joseph Paul Julien Burlandy nº 250, Parque Gabriel - Honolândia/SP - CEP: 13186-620 Fone/Fax: (19) 3897-9900
www.cmh.sp.gov.br